МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ИВАНА ЖУДОВА »

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ленина 25, с. Новосельское, Черноморский район, Республика Крым,  296410
e-mail: novoselskayshool1971@chero.rk.gov.ru ,  тел. 93-092

Код ОГРН  1149102180875           ИНН 9110087770         КПП 911001001

                                                                             ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                                с. Новосельское                                   № 400/а

Об обеспечении функционирования

ВСОКО в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организацией»,  с целью соответствия

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов и обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Новосельская средняя школа им.

Ивана Жудова» муниципального образования Черноморский район Республики Крым.

2. Обеспечить выполнение плана ВСОКО на 2023/2024 учебный год (часть Годового плана

работы стр.48-114).

3. Скворцовой Е.А., заместителю директора, ответственной за реализацию ООП:

- обеспечить функционирование ВСОКО;

- по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО по направлениям деятельности

(приложения к Положению о ВСОКО);

- по итогам анализа предоставить План мероприятий по повышению качества образовательной

деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                                  Л.Н. Калетинец

 С приказом ознакомлен(а):

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)  (дата)